
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т40 " Л______  201В г. № 4Sh9

)0
! \ б

Об организации движения
транспортных средств на время
пре ведения работ по ремонту
водопровода по ул. Сугомакская в г.
Кьплтыме

В целях организации движения транспортных средств по ул. 
Сугомакская на время проведения МУЛ КГО «Кыштымводок чнал» работ по 
ремонту водопровода в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

! й( г. Кыгатым

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 
ул. Сугомакская от дома № 50 до пересечения с ул. Сойманов^кий проспект в 
г. Кыштыме на время проведения работ по ремонту водопровода с 9:00 час. 
13.12,2019 г. до 20:00 час. 16.12.2019 г.

2. Рекомендовать ответственному за проведение ра г MVH КТО 
«К нптымводоканал» Курчавову В.А. на период проведения р от по ремонту 
водопровода обеспечить выполнение мероприятий п<" обеспечению 
безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановлены/) возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа ^що жилищно- 
коммунальному хозяйству, начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Кочерещенко \.И.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Г ошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

А ДМИНИСТРАЦИЯКЫШТЫМ
ЧЕШйНШЙЧ

иБЩИЙ 
К ОПИЯ 

Д О К У М Е Н Т О В Е Д  
С МИРНОВА о.А CrL

11. 12.2019 Г

« 3̂

А. Шеболаева


